Υπηρεσίες, σας γνωρίζουμε τα εξής:

Ως προς την πλήρωση κενών οργανικών θέσεων μόνιμου φυλακτικού προσωπικού 
εκδόθηκε η αριθμ. 8Κ/2018 (19/ΑΣΕΠ/20.7.18) προκήρυξη από τον ΑΣΕΠ για την 
πλήρωση, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 2190/94, όπως ισχύει, εκατόν 
τριάντα επτά (137) κενών οργανικών θέσεων του Κλάδου ΔΕ Φύλαξης - Πληροφόρησης 
ειδικότητας ΔΕ Ημερησίων Φυλάκων Αρχαιοτήτων και σαράντα εννέα(49) μόνιμων κενών 
οργανικών θέσεων του κλάδου ΔΕ Φύλαξης - Πληροφόρησης, ειδικότητας ΔΕ 
Νυχτοφυλάκων Αρχαιοτήτων του ΥΠΠΟΑ κατόπιν της αριθμ.

[...]

της ΕΦΑ Ηλείας είναι μία (1) θέση ΔΕ Φύλαξης - Πληροφόρησης ειδικότητας ΔΕ Ημερησίων 
Φυλάκων Αρχαιοτήτων. 

Αναφορικά με πρόσληψη φυλακτικού προσωπικού ορισμένου χρόνου σας 
γνωρίζουμε τα εξής:

Με την υπ΄ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/92520/7445/3079/5.3.18 Υπουργική 
Απόφαση του ΥΠΠΟΑ, εγκρίθηκε η διαδικασία πρόσληψης χιλίων τριακοσίων δέκα 
τεσσάρων (1314) ατόμων διαφόρων ειδικοτήτων(ΔΕ Φύλαξης - Πληροφόρησης Ημερησίων 
Φυλάκων Αρχαιοτήτων (1163), ΔΕ Φύλαξης - Πληροφόρησης Νυκτοφυλάκων 
Αρχαιοτήτων,( 99) ΤΕ Λογιστικού,(5) ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού - Καθαριότητας (41), ΥΕ 
Βοηθητικού Προσωπικού - Εργατών (6)) με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου